



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - ~~337141~~ 546 ...../11

### Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę odzieży i ręczników**” WZP- 546/11/16/Z

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach

**Pytanie:**

Jakiego koloru mają być ręczniki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ręczniki mogą być dowolnego koloru.

**Pytanie:**

Czy ręczniki mają być ologowane? Jeśli tak, to co ma na nich widnieć? (Proszę o rodzaj, wielkość i kolor znakowania).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ręczniki nie mają być ologowane.

**Pytanie:**

Jaki ma być rozmiar ręczników?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż rozmiar ręczników podany jest w załączniku nr 5 do SIWZ.

**Pytanie:**

Jaka ma być gramatura ręczników ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż gramatura ręczników podana jest w załączniku nr 5 do SIWZ.

**Pytanie:**

Czy ręczniki mają być jednobarwne czy we wzory?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ręczniki mają być jednobarwne.

**Pytanie:**

Jeśli jednobarwne to jakie kolory? – pastele czy ciemne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ręczniki mogą być dowolnego koloru.

Dokonane wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla obu Stron- jako wyjaśnienie treści SIWZ.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
m. insp. rgt. i. s. Małgorzata ADAMCZYK

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

Wyk. K. J